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Sveriges första flytande hotell på väg 
mot Salt & Sill på Klädesholmen 
  
Förutsättningarna var perfekta när Sveriges första flytande hotell i natt bogserades från Vallhamn till Ängholmen på 
Tjörns västsida, där arbetet kommer att slutföras. Hotellet utgörs av sex bostadsmoduler, totalt 23 rum med 48 
bäddar, och har byggts på flytande pontoner som kommer att förankras intill Salt & Sill på Klädesholmen. 
Anläggningen öppnar för privat- och konferensgäster i mitten av oktober. 
 
Marstrandsfjorden låg spegelblank och det var helt vindstilla när Sveriges 
första flytande hotell klockan tre i morse lämnade Vallhamn, där hotellet 
har byggts ovanpå flytande pontoner. Efter en behaglig bogsering i ett par 
knops fart förtöjdes hotellet strax före klockan åtta på Ängholmen. Här 
kommer hotellet att färdigställas innan det bogseras över till 
slutdestinationen utanför restaurang Salt & Sill på Klädesholmen. 
 
– Det har varit en fantastisk natt och morgon med helt perfekta 
förutsättningar. Projektledaren för bygget var med hela natten och satt vid 
en av huskropparna och dörjade makrill under flytten. Och rörmokaren, 
som följde bogseringen från en egen båt, påpekade när klockan var sju 
och vi fortfarande inte lagt till att han faktiskt borde börjat arbeta redan, 
berättar hotellets ägare Susanna Hermansson med ett leende. 
 
På Ängholmen fortsätter bygget och förutom att hotellet kommer att färdigställas invändigt kommer även takterasser, trappor 
och bryggdäck byggas innan hotellet bogseras en sista gång till restaurang Salt & Sill.  
 
– Rörmokaren är i alla fall redan igång och jobbar så jag känner mig ganska trygg med att tidsplanen håller och att vi kan 
flytta hotellet till Klädesholmen som planerat i slutet av september. Det är lite beroende av vädret men om vi får lika 
fantastiska förutsättningar som idag så är det inga som helst problem. Just nu känns det oerhört skönt att hotellet ligger tryggt 
förtöjt och jag kan se det varje gång jag åker till och från arbetet på restaurangen, säger Susanna Hermansson. 
 
Nyligen har även restaurang Salt & Sill byggts om för att få plats med en reception och ett kapprum. Verandan och en del av 
uteserveringen har byggts in och isolerats för att kunna ta emot fler sittande gäster året runt. Övervåningen är ombyggd till en 
konferensavdelning med plats för maximalt 50 konferensgäster och sjöboden utanför entrén har utökats med en våning för att 
kunna inrymma en konferensavdelning, en studio för matlagningsaktiviteter och en lounge. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Susanna Hermansson, Salt & Sill. Tel: 0706-65 01 15. Mail: sh@saltosill.se 
 
Bilder för fri publicering: 
www.saltosill.se 
 
 
Salt & Sill är en skärgårdskrog med internationellt kök som startade 1999. Med lokala råvaror och starka influenser från 
kust och hav serveras under sommaren högkvalitativ mat i inspirerande miljö. Under hösten 2008 öppnas Sveriges första 
flytande hotell i anslutning till restaurangen, som blir en mötes- och konferensanläggning med 50 bäddar och verksamhet 
året runt. Salt & Sill har tilldelats omdömet ”Värt en resa” och ”Whites hjärta” av White Guide samt 
kvalitetsutmärkelsen ”Västsvensk mersmak” av Västsvenska turistrådet. 
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